【市処理欄】

第４条関係
  年  月  日

事   故   報   告   書

相 模 原 市 長 殿

〒
住 所
氏 名

                          担当者
                          ＴＥＬ

次のとおり電線共同溝に関する事故が発生しましたので、相模原市電線共同溝管理規程

第４条第１項第２号の規定により報告します。

路 線 名  電線共同溝名

事 故 発 生 場 所

事 故 発 生 日 時

事故処理終了日時

他の占用者への影響

他の占用者への連絡

事 故 の 状 況

事 故 処 理 の 方 法

添 付 書 類

そ の 他

課長 担当課長 副主幹 係 合議 確認年月日